[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 августа  2012г.

 №  47
О внесении дополнений в  постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.03.2011 г. №15  «Об утверждении Регламента Администрации         Снегиревского
сельского  поселения     Шумячского

района     Смоленской           области»
             В соответствии с  письмом И.о. прокурора Шумячского района О.Ю. Гаврилова от 03.08.2012 №24/27-2012, Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Об утверждении Регламента Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 11.03.2012 г. №15 следующие дополнения:
п.3.11 ч.3 изложить в следующей редакции:

- в прокуратуру района не позднее 10 дней со дня принятия.

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                           В.А.Тимофеев